


Ich bin gekommen, damit sie das
Leben haben und es in Fiille haben.

Joh 10,10




September
23.09.2022

Oktober
13.10.2022
21.10.2022
28.-30.10.2022

Dezember
01.12.2022
08.12.2022
09.-11.12.2022

Februar
03.02.2023
08.-09.02.2023
23.02.2023

Theo-Preis Ubergabe

Maturawallfahrt
Hot-Spot-Talk #35
Turin-Reise

Hot-Spot-Talk #36
"Neujahrs"-Empfangnis
Exerzitien mit Bischof Benno

Meet & Greet "Junge PGRs"
Theo-Tour
Hot-Spot-Talk #37




April
31.03.-03.04.2023
30.04.2023

Mai

01.05.2023
10.05.2023
26.05.2023

Juni
10.-11.06.2023

Juli/August
22.07.-07.08.2023

Exerzitien mit Bischof Benno
Weltgebetstag fiir geistliche Berufungen

Matura-Segen
Hot-Spot-Talk Innsbruck
Hot-Spot-Talk #38

Pilgern auf dem Jakobsweg

Weltjugendtag Lissabon




Weitere Angebote

Berufungscoaching
Entdecke im kostenlosen Einzelcoaching,
was alles in dir steckt!

Vertiefungsgruppe "Meine Berufung"

Du hast schon einmal iiber einen Beruf in
der Kirche nachgedacht und suchst jetzt
nach Anderen mit @hnlichen Fragen? Melde
dich bei Jugendseelsorger Fabian Jochum
(fabian.jochum@kath-kirche-vorarlberg.at).

Meine Zukunft gefallt mir!
Ein Orientierungstag in St. Arbogast sepziell
flir Maturant*innen und Vormaturant*innen.

Unterrichtsstunde "Berufung"

Wir kommen gerne in deine Pfarre oder
Schule und erarbeiten gemeinsam das
Thema "Berufung".

Theo-Preis

Wir pramieren VWAs und Diplomarbeiten im
Rahmen der Reife- und Diplompriifung, die
einen Religions- oder Kirchenbezug haben
(theopreis.at)

Schnuppern im Kloster oder Priesterseminar
Lerne das Leben im Kloster oder
Priesterseminar kennen. Infos bei Sr. M.
Emmanuela (sr.m.emmanuela@mariasten-
gwiggen.at) oder bei Regens Roland
Buemberger (roland.buemberger@dibk.at).




Kontakt

Thomas Erlacher
thomas.erlacher@kath-kirche-vorarlberg.at
0676 83240 2304

Franziska Romelt
franziska.roemelt@kath-kirche-vorarlberg.at
0676 83240 8339

Michael Strohle
michael.stroehle@kath-kirche-vorarlberg.at
0676 83240 7133

Fabian Jochum
fabian.jochum@kath-kirche-vorarlberg.at
0676 83240 1121

Theresia Abbrederis
theresia.abbrederis@kath-kirche-vorarlberg.at
0676 83240 1304

Christian Insam
christian.insam@kath-kirche-vorarlberg.at
Internatsseelsorge am Marianum

Katholische Kirche Vorarlberg | Berufungspastoral | berufung@kath-kirche-vorarlberg.at
05522 3485 304 | meine-berufung.at | fb/com/meineberufung




